ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, право порядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от fЗ, (),g . .z019

о проекте постановления
Ярославской областной Думы
«О внесении изменений в Положение
о Благодарственном письме
Ярославской областной Думы»

N~ ~~

Рассмотрев проект постановления Ярославской областной Думы «О вне-
сении изменений в Положение о Благодарственном письме Ярославской об-
ластной Думы», внесенный депутатом Ярославской областной Думы Калга-
новым А.В., комитет решил:

Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление
Ярославской областной Думы «О внесении изменений в Положение о Благо-
дарственном письме Ярославской областной. Думы»,

Председатель комитета d9~/ А.В. Калганов